
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot vaststelling van de Nota 

Gemeentelijk Vastgoed Aalsmeer 2022 

Zaaknummer:  Z22-095528 

De raad van de gemeente Aalsmeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2022; 

gelet op Wet Markt en Overheid; 

  
besluit: 

  

1. Vaststellen van de in de Nota Gemeentelijk Vastgoed Aalsmeer 2022 genoemde beleidskaders; 

  

2. Vaststellen van de in bijlage 2 van Nota Gemeentelijk Vastgoed Aalsmeer 2022 aangegeven ge- 

meentelijk vastgoed van algemeen belang; 

  

3. Kennis te nemen van het uitvoeringskader behorende bij de Nota Gemeentelijk Vastgoed Aalsmeer 

2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2022. 

De plv. griffier, 

drs. O.F. Matheijsen 

De voorzitter, 

mr. G.E. Oude Kotte 

Nr. 573813 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2022 nr. 573813 27 december 2022 1 


